LIEBE GASTE

WIR HEISSEN SIE IN UNSERER PIZZERIA

RECHT HERZLICH WILLKOMMEN
UND WUNSCHEN IHNEN EINEN
ANGENEHMEN AUFENTHALT

FAMILIE LA VILLA

FUR IHRE FAMILIENFESTE UND
FEIERN EMPFEHLEN WIR IHNEN UNSERE
NEBENZIMMER

ALLE SPEISEN AUCH ZUM MITNEHMEN

WIR BEDANKEN UNS RECHT
HERZLICH FUR IHREN BESUCH

WWW.PIZZERIA-COLOSSEUM-WERTACH.DE

keine EC-Karten Zahlung moglich


Monika
Schreibmaschine

Monika
Schreibmaschine
keine EC-Karten Zahlung möglich


10.

11.

12.

13.

14.

81.

SUPPE

Bouillon Tortellini*
Tomatensuppe*

Gemusesuppe*

VORSPEISE

Antipasto — misto* pro Person
SALAT

Gruner Salat*

Gurkensalat*

Tomatensalat mit Zwiebel*

Gemischter Salat mit Dressing oder CocktailsoRe*
Gemischter Salat mit Putenfleisch und CocktailsolRe*

INSALATA CAPRESE - Tomaten mit Mozzarella*

SALAT NACH ART DES HAUSES - mit Formvorderschinken,
Thunfisch, Zwiebel und Cocktailsof3e*

ITALIENISCHER SALAT - Salat mit Kase*, Formvorder-
schinken, Ei, Oliven* und Zwiebel*

Beilagensalat mit Dressing oder Cocktailsolze*

FUR JEDE WEITER ANDERUNG DER BEILAGEN
BERECHNEN WIR 0,50€

*Zusatzstoffe- letze Seite

6,50 €
6,50 €

7,50 €

13,00 €

5,50 €
6,50 €
7,00 €
8,00 €
12,50 €

9,00 €

12,00 €

12,50 €
5,00 €
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21.
22.
23.
24.

25.

26.

27.

28.
29.

30.
31.

32.

NUDELGERICHTE

SPAGHETTI NAPOLI - Mit Tomatensof3e, Knoblauch 9,50 €

SPAGHETTI BOLOGNESE - Mit Hackfleisch 10,50 €

SPAGHETTI TONNO - Mit Thunfisch, Knoblauch 11,50 €

SPAGHETTI CARBONARA - Speck, Eier, SahnesolRe 10,50 €

SPAGHETTI CARTOCCIO - Mit Formvorderschinken, Pilze,

Erbsen, Bolognese, Kase in Folie Uberbacken*® 12,50 €
SPAGHETTI FRUTTI DI MARE - Mit Meeresfrichte, Knoblauch 16,50 €
RIGATONI NAPOLI - Mit Tomatensof3e, Knoblauch 9,50 €
RIGATONI BOLOGNESE - Mit Hackfleisch 10,50 €
RIGATONI GORGONZOLA 12,50 €

RIGATONI BELLA DONNA - Mit Kapern, Sardellen,
Oliven, Tomatensol3e und Knoblauch 11,50 €
RIGATONI AL FORNO - Mit Formvorderschinken, Erbsen,

Ei, Bolognese und Kase uberbacken* 12,00 €
PENNE ARRABIATA - Mit Tomatensol3e scharf 10,00 €
PENNE 4 FORMAGGIO - Mit 4 - Kase Sorten* 12,00 €
PENNE GRATINATI - Mit Broccoli und Kase uberbacken* 12,00 €
PENNE NACH ART DES HAUSES - Mit Putenfleisch,

Paprika, Erbsen und Zwiebel 13,00€
TORTELLINI PANNA - Mit Formvorderschinken, Sahnesolde 11,50 €

TORTELLINI GRATINATI - Mit Formvorderschinken*,
Sahnesole und Parmesan uberbacken* 12,00 €

TORTELLINI NACH ART DES HAUSES - Mit Formvorder-
schinken, Erbsen, Tomaten-Sahnesole, Bolognese und
Kase Uberbacken* 12,50 €

FUR JEDE WEITERE ANDERUNG DER BEILAGEN
BERECHNEN WIR 0,50 €

*Zusatzstoffe- letzte Seite



33.
34.
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39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.
51.

PIlZZA

P1ZZA MARGHERITA - Kase, Tomaten, Oregano®

P1ZZA ALLA TOSCANA - Kase, Tomaten, Formvorderschinken, Spinat,
Knoblauch, Oregano*

P1ZZA VEGETARISCH — Kase, Tomaten, Gemuse, Oregano*

PI1ZZA ROMA - Kase, Tomaten, Formvorderschinken, Artischocken, Paprika,
Oliven, Oregano®

PI1ZZA HAWAI - Kase, Tomaten, Formvorderschinken, Ananas, Oregano*
P1ZZA ALLA PICASSO — Kase, Tomaten, Formvorderschinken, Spinat, Ei und
Oregano®

PIZzZA CONTADINO - Kase, Tomaten, scharfe Salami, Zwiebel,

Oregano®

PIZZA ALLA DIAVOLA — Kase, Tomaten, scharfe Salami,

Knoblauch, scharf, Oregano®

P1ZZA SICILIANA - Kase, Tomaten, Salami, Paprika, Sardellen,

Zwiebel, Oregano*

P1ZZA REGINA - Kase, Tomaten, Formvorderschinken, Pilze, Oregano®
PIZZA 4 FORMAGGIO - 4 Kase Sorten*

PIZzZA CAPRICCIOSA - Kase, Tomaten, Formvorderschinken, Ei, Pilze,
Artischocken, Oregano*

PIZZA 4 STAGIONI - Kase, Tomaten, Salami, Pilze, Paprika,

Peperoni, Oliven, Oregano*

P1ZZA TONNO - Kase, Tomaten, Thunfisch, Zwiebel, Oregano*

P1ZZA CALZONE - Kase,Tomaten,Salami,Formvorderschinken,Pilze,Oregano®
PlIZZA ALLA ITALIANA — Kase, Tomaten, Broccoli, Sardellen,

Oliven, Knoblauch, Oregano*

PIZZA NACH ART DES HAUSES - Kase, Tomaten, Formvorderschinken,
Salami, Pilze, Artischocken, Zwiebel, Oliven, Oregano*

P1ZZA MEERESFRUCHTE — Kase, Tomaten, Meeresfriichte, Oregano*
P1ZZA COLOSSEUM - Kase, Tomaten, Salami, Pilze, Peperoni, Zwiebel

und Oregano*

P1ZZA SALAMI — Kase, Tomaten, Salami, Oregano®

P1ZZA SCHINKEN — Kase, Tomaten, Formvorderschinken, Oregano*
PIZZA FUNGHI — Kase, Tomaten, Pilze, Oregano*

PIZZA PARMA SCHINKEN MIT RUCOLA und Parmigiano Reggiano*
P1ZZABROT — wenig TomatensoRe, Ol, Oregano*

FUR JEDE ANDERUNG / WEITERE ZUTAT BERECHNEN WIR 0,50 € —
Scharfes Gewlrz, Knoblauch 0,50
SALAMI, SCHINKEN, KASE; SARDELLEN 1,00€ /
SCHARFE SALAMI,GORGONZOLA 2,00 € / MOZZARELLA; TONNO 2,50 €/
SCHRIMPS 3,50€ /| MEERESFRUCHTE 4,50€

*Zusatzstoffe - letze Seite

9,50 €

11,50 €
12,50 €

12,50 €
11,00 €

11,50 €

11,50 €

11,50 €

12,50 €
11,00 €
12,00 €

12,00 €

12,00 €
12,00 €
12,50 €

12,50 €

13,00 €
14,50 €

12,50 €

10,50 €
10,50 €
10,00 €
14,50 €
8,50 €
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68.

NUDELGERICHTE

TAGLIATELLE Al FUNGHI - Mit Pilze und SahnesoRe
TAGLIATELLE AL SALMONE - Mit Lachs, Sahnesol3e
TAGLIATELLE ALLA BUTTANESCA - Mit Spinat, Krabben
und Sahnesole

TAGLIATELLE AL FORNO - Mit Formvorderschinken,

Erbsen, Ei, Bolognese und Kase uberbacken

LASAGNE - Hausgemacht — mit Bolognese und
Formvorderschinken

RISOTTO-REISGERICHTE

RISOTTO ALLA PESCATORA - Mit Meeresfruchte,
Knoblauch

RISOTTO 4 FORMAGGIO - Mit 4 - Kase - Sorten
RISOTTO Al FUNGHI - Mit Pilzen und SahnesolRle
RISOTTO AL FORNO - Mit Formvorderschinken, Erbsen,

Ei, Bolognese und Kase uberbacken

FUR UNSERE KLEINEN GASTE

SPAGHETTI NAPOLI - Mit Tomatensolie

SPAGHETTI BOLOGNESE- Mit Hackfleischsol3e
RIGATONI BOLOGNESE- Mit Hackfleischsolie
TORTELLINI PANNA - Mit Formvorderschinken, SahnesolRRe
PORTION POMMES

WIENER SCHNITZEL - Mit Pommes

PIZZA SALAMI KLEIN - Kase, Tomaten, Salami

Pi1ZZA SCHINKEN KLEIN - Kase, Tomaten,
Formvorderschinken

FUR JEDE WEITER ANDERUNG DER BEILAGEN
BERECHNEN WIR EINEN INDIVIDUELLEN AUFSCHLAG

*Zusatzstoffe- letzte Seite

12,50 €
13,50 €

13,50 €

12,00 €

12,50 €

16,50 €
12,00 €
11,50 €

12,50 €

6,50 €
7,50 €
7,50 €
8,50 €
6,00 €
10,50 €
8,50 €

8,50 €



FLEISCH
GERICHTE

VOM SCHWEIN

69. Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes und Salat

70. Jagerschnitzel mit Spatzle und Salat
71. Rahmschnitzel mit Spatzle und Salat
72. Zigeunerschnitzel mit Pommes und Salat

73. Zuricher Geschnetzeltes mit Spatzle und Salat

PUTENFLEISCH

74. Puten - Geschnetzeltes mit Currysol3e - Ananas,
Butter - Reis und Salat

75. Puten - Geschnetzeltes mit Spatzle und Salat

VOM SCHWEIN

76. SCALOPPINA AL VINO BIANCO - Pommes oder Reis und Salat

78. SCALOPPINA PIZZAIOLA - Tomatensolke, Oliven, Kapern,
Spaghetti und Salat *

79. SALTINBOCCA ALLA ROMANA - Mit WeinsolR3e, Kéase,

Formfleischvorderschinken, Pommes oder Reis und Salat *

FUR JEDE WEITERE ANDERUNG DER BEILAGEN
BERECHNEN WIR EINEN INDIVIDUELLEN AUFPREIS

* Zusatzstoffe- letze Seite

16,50 €
17,00 €
17,00 €
17,00 €
17,00 €

17,50 €
17,50 €

17,50 €
17,50 €

17,50 €
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157.

FISCH -
GERICHTE

SALMONE Al FERRI = Lachs gegrillt mit Blattspinat und
grunem Salat 18,00 €

SALMONE ALLA ROMANA — Lachs mit Sahnesole, Pilze
und Tagliatelle 18,50 €

CALAMARI FRITTI - Tintenfisch mit Remoulade
und grunem Salat 15,50 €

CALAMARI ALLA GRIGLIA - Tintenfisch gegrillt mit Blattspinat
und grinem Salat 17,50 €

CALAMARI NACH ART DES HAUSES - Tintenfisch mit
Tomatensolde, Knoblauch, Spaghetti 18,00 €

*Zusatzstoffe-letzte Seite



ZUTATEN ZU UNSEREN

SPEISEN MIT
ZUSATZSTOFFEN
Suppen 4
Schinken 2,34,5
Salami 1,2,3
Kase(Edamer) 2
Oliven 6
Mohren (Cola 1,7) 7
Cola 1,7
Alpina (Orange) 1
Cola- Mix 1,2,3

1 = Farbstoff

2 = Konservierungsstoffe
3 = Antioxidationsmittel

4 = Geschmacksverstarker
5 = Phosphat

6 = geschwarzt

7 = coffeinhaltig

Haben Sie fragen zu Allergen?
Dann fragen Sie uns wir beraten Sie gerne.



